
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 99 del 02/07/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL’AREA ORGANIZZZIONE E RIFORMA
DELL’AMMINISTRAZIONE 9 giugno 2009, n. 6
 
Contenuti operativi della Posizione Organizzativa “Ricognizione problematiche impianti irrigui”.
 
 
 
 L’anno 2009 addì 09 del mese di giugno in Bari
 
 
IL DIRETTORE DELL’AREA ORGANIZZAZIONE
E RIFORMA DELL’AMMINISTRAZIONE
 
 Vista la deliberazione di Giunta regionale n.1444 del 30/7/2008;
 
 Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 721 del 5/5/2009 istitutiva della Posizione organizzativa
(PO) “Ricognizione problematiche impianti irrigui” alle dipendenze della direzione di quest’Area di
Coordinamento.
 
 Considerato che detta PO è attribuita, come previsto dalla summenzionata deliberazione, al dipendente
dotto. Paolo TURSILLI già titolare della cessata PO “Coordinamento Demanio Accidentale” del Servizio
Demanio e Patrimonio.
 
 Ravvisata la necessità di definire i contenuti operativi della PO “Ricognizione problematiche impianti
irrigui” secondo le procedure decise con deliberazione di Giunta regionale n. 1427 del 4.10.2005;
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 “Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale nè a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
DETERMINA
 
 per quanto riportato in premessa e che qui s’intende integralmente riportato:
 
- la PO “Ricognizione problematiche impianti irrigui” collabora con la Direzione di quest’Area alla
predisposizione di proposte organizzative e procedurali in merito alla problematica degli impianti irrigui e

1



del personale ivi assegnato sino alla cessazione della gestione diretta da parte dell’Amministrazione
regionale e, in tale occasione, vigilerà sul processo di trasferimento di funzioni e di personale verso
l’Ente subentrante;
 
- il dott. Paolo TURSILLI, in continuità con la titolarità della cessata PO “Coordinamento Demanio
accidentale”, assume l’incarico della suddetta PO a far data dal 1.6.2009 fino all’attuazione del modello
organizzativo GAIA.
 
 Il presente provvedimento:
 
- sarà affisso all’Albo del Servizio Personale e organizzazione;
 
- sarà notificato agli Uffici del Servizio Personale e organizzazione per gli adempimenti di competenza;
 
- sarà notificato al Servizio Demanio e Patrimonio;
 
- sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
- sarà trasmesso alle OO.SS. aziendali della Regione Puglia;
 
- sarà trasmesso in copia conforme alla Segreteria della Giunta Regionale e in copia all’Assessore alla
Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 
 adottato in unico originale è composto di n° 2 facciate
 
Prof. Pasquale Chieco
 
_________________________

2


